
商品名

品　番

本体価格

定　価

材 　質

サイズ

カテゴリー

種類

ロット

サイズ

備　 考

illustrator illustrator illustrator

PDF PDF PDF

　図面参照

ノベルティー

名入れ

シルク印刷 焼印 レーザー加工

100枚 100枚 1枚

外周より1㎝内側   6㎝×6㎝　範囲内 平面部分すべて可能

データ

Microsoft　excel Microsoft　excel Microsoft　excel

スギ

　うちわ(小)

　UT-D

470円

517円　（消費税　10％）

12.5cm

19.0cm

17.0cm
14.5cm

13.0cm

27.5cm


